寄  附  申  込  書

年   月   日

岩出市長 様

（ふりがな）

寄附申込者  氏名／名称

〒

住所／所在地

電話番号

メールアドレス

私は、ふるさと岩出市を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．希望する事業をひとつ選び、番号に○をつけてください。

１  住んでよかったと思えるまちづくり

２  安全で安心して暮らせるまちづくり

３  笑顔あふれるまちづくり

４  元気で健康なまちづくり

５  にぎわいと輝きのあるまちづくり

６  特に事業を指定しない（市長におまかせ）。

※事業を指定しない場合は、 ６ として市長が使途の選択を行います。

２．寄附金額：                円

３．寄附方法（いずれかひとつにチェックをお願いします。）

□  郵便局での払込み（手数料無料。後日、払込取扱票をお送りします。）

□  岩出市役所の出納窓口での納付（税務課まで事前に日時をお知らせください。）

４．返礼品の贈呈（いずれかのひとつにチェックをお願いします。）

□  返礼品を希望する     □ 返礼品を希望しない

※返礼品の贈呈は岩出市外在住の方で１万円以上のご寄附をいただいた方が対象です。

５．岩出市への応援メッセージ

◆問い合せ先◆

〒６４９－６２９２  和歌山県岩出市西野２０９番地  電話０７３６－６２－２１４１（代表）

（税に関すること・申し込み先）

総務部 税務課

（返礼品に関すること）

事業部 産業振興課